
sobota, 06.09.2025

7 IX 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

7 IX 2025

23 Niedziela Zwykła

 

w tym tygodniu:

* Okazja do spowiedzi codziennie od godz. 18.00

* Kancelaria Parafialna czynna we wtorek po Mszy św. oraz w środę od 8.30 – 9.30

i od 17.00 – 18.00

* Święto Narodzenia NMP w poniedziałek

* W sobotę po Mszy św. procesja Fatimska

* Wszystkie spotkania i nabożeństwa odbywają się według normalnego planu

W najbliższą sobotę 13 IX od godz. 14.00 zapraszamy serdecznie na kolejny Parafialny Festyn Rodzinny. Jak zawsze najwięcej atrakcji

dla naszych najmłodszych Parafian i Gości. Będą konkursy, gry i zabawy. Foto budka. Stoiska z rękodziełem, Rejestracja dawców

szpiku, żywność funkcjonalna. Dobrze zaopatrzony bufet ze słodkościami i grillami. O 18.00 losowanie głównych nagród a są nimi

rower ufundowany przez proboszcza, weekendy w Karkonoszach i w Gąskach nad Bałtykiem oraz grille węglowe. Losy do nabycia

przed kościołami a także w sklepie „U Moniki”, w salonie fryzur „ Piękny Włos” u Pani Weroniki na ul Kruppika 1, oraz w sklepie w

Piotrowie. Co drugi los wygrywa. Cały dochód z imprezy przeznaczamy na remont dachu w Słopanowie. Wszyscy chętni do upieczenia

placów i słodkości proszeni są o ich dostarczanie w sobotę do 13.00. Zapraszamy na całonocną adoracje Najśw. Sakramentu w intencji

naszej Ojczyzny, naszych Parafii oraz remontów i darczyńców. Początek w piątek po wieczornej Mszy św, zakończenie Mszą św. w

sobotę o 8.00. Zapisy u Pań Magdaleny Rybarczyk i Joanny Mikołajczak. W niedzielę za tydzień Msza św z poświęceniem ziarna w

Koźminie o godz 16.00 (zmiana godziny) z racji odpustu i 500 lecia Krzyża w Cerekwicy. Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian.

Za tydzień druga niedziela miesiąca, w naszych modlitwach pamiętamy o wszystkich dobrodziejach naszych Parafii i kościołów.

Podczas Mszy św. można złożyć dobrowolne ofiary na cele gospodarcze i remontowe. Polecam te składki Waszej życzliwości. W

minionym tygodniu pożegnaliśmy: + Michała Tonaka i + Bogdana Majerowicza. Dobry Jezu…
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